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Pressmeddelande från OurLiving AB 
Malmö, 24 november 2023 

 

HSB Sundsfastigheter lägger 
ny order 
 
HSB Sundsfastigheter har lagt ytterligare order på OurLivings digitala 
lösningar – den här gången för HSB Sundsfastigheter Bocken 6 i Trelleborg. 
Avropet gäller digitala bopärmar och kommunikationsverktyg från OurLivings 
plattform och app.  
 
Införandet av OurLivings plattform är en del av HSB Sundsfastigheters 
engagemang för att ständigt utveckla och förbättra sina bostadsområden för att 
möta de moderna behoven hos dagens hyresgäster. De digitala bopärmarna och 
kommunikationsverktygen möjliggör en smidig interaktion mellan hyresgäster och 
HSB, vilket underlättar snabb kommunikation och hantering av frågor och förslag.  
 
Bocken 6 är ett nyproduktionsprojekt som påbörjades sommaren 2022, då 
kvarteret byggdes ihop för att skapa 27 nya lägenheter och en skyddad grön 
innergård. Fastigheten har fyra våningar samt en indragen takvåning med 
havsutsikt. Liknande funktionaliteter har tidigare integrerats i HSB:s 
hyresfastigheter Turning Torso, Parkhusen i Hököpinge, Spiggan 2 och HSB 
fastigheten Racketen 2 (Sportsbyn) i Hyllie. 
 
HENRIK JARL, VD OURLIVING KOMMENTERAR: 
-”Genom att integrera OurLivings digitala lösningar kan HSB Sundsfastigheter 
förbättra boendekvaliteten och erbjuda sina hyresgäster en modern och bekväm 
livsstil. Vi är mycket glada att HSB Sundsfastigheter än en gång väljer att lägga till 
våra lösningar i sitt erbjudande. ” 
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För ytterligare information: 
Henrik Jarl 

VD, OurLiving AB   

Telefon: 076 762 13 46   

E-post: henrik.jarl@ourliving.se 

  

 
Om OurLiving 
OurLiving är ett teknikbolag inom digitalisering av fastigheter och boende. Grunden i bolagets erbjudande är 
en digital plattform och app som används inom bygg- och fastighetsindustrin. Plattformen och appen täcker 
olika tillämpningar som t.ex energivisualisering, kommunikationsmodul, inredningsval, bopärm, 
ärendehantering och bokningsverktyg. 
 

Om HSB Sundsfastigheter 
HSB Sundsfastigheter är en del av HSB. HSB planerar, finansierar, bygger och förvaltar bostäder över hela 
Sverige. Idag bor över en miljon människor – ensamstående, par och familjer – i HSBs hyresrätter och 
bostadsrättslägenheter. HSB erbjuder också Sveriges största bosparande som ger förtur till ett eget hem. 


